
Det skal velges 6 representanter til menighetsrådet 
 

 Valget avholdes søndag 02. juni 2024 etter fellesmesse i Tønsberg domkirke (13.30).
Neste valgdag er 09. juni etter polsk messe, høymesse og etter filippinsk/engelsk messe.

Det er mulighet for å forhåndsstemme fra 03. til 11. juni i kontortiden kl.10- kl.14 på menighetskontoret.

Grethe Nygård
Grethe er 76 år. Hun konverterte til den katolske kirke i 1989. 
Grethe er utdannet barnehagelærer, spesialpedagog og klinisk pedagog i barne- og ungdomspsykiatri. 
Har vært aktiv i Katolsk forum og er nå med i lærergruppen som driver språkkafeen i menigheten. Dessuten 
er hun kirkevert og med i kirkekaffegruppen. Grethe ser fram til at de nye menighetslokalene tas i bruk. 
Hun brenner for språkkafeen og det sosiale livet i menigheten. Vi har merket hvor viktig det er i denne tida 
da vi ikke har hatt menighetssal. 

Monika Basiejko
Monika er Polsk, men har bodd i Norge noen år. Hun er gift og har to barn. Monika er utdannet 
litteraturviter og lærer i polsk som andrespråk. Hun skriver barnebøker som publiseres i Polen. 
Monika er lidenskapelig opptatt av barna i kirken. Hun ønsker å arbeide for at det legges til rette 
for at barna kan finne sin naturlige og rettmessige plass i kirken og i messene. Hvordan kan vi gjøre 
familiemessene mer barnevennlig? er et område hun ønsker å arbeide med gjennom menighetsrådet. 

Aravinda Perera
Aravinda er født og oppvokst på Sri Lanka, i en forstad til Colombo. Han kom til Norge og Trondheim i 
2010 for å videreutdanne seg på NTNU. Har en doktorgrad i elektroteknikk og jobber nå for Kongsberg 
Maritime i Horten. Aravinda er 40 år gammel, gift og har to barn. Å lese, spille gitar og leke med barna 
sine er noe han liker. Veien i livet hans er å være katolikk, og han ønsker å være “salt i verden” slik han 
tenker enhver kristen er kalt til. Derfor vil han også gjerne stille seg til rådighet for menigheten ved å stille 
til valg til menighetsrådet. Han ønsker å jobbe tett med ulike grupper i menigheten, og bidra til å fremme 
meningsfylte, felles arrangement blant våre mangfoldige grupper.

Terese Ranek
Terese er gift og har tre voksne barn.
Terese er musikkpedagog og lærer siden 2000. De tre siste årene har hun vært ansatt ved Kateketisk senter 
i bispedømmet. Terese har ledet katekesearbeidet i menigheten siden 2020 og har også ansvar for det 
musikalske arbeidet. Gjennom sitt arbeid i bispedømmet, har Terese stor kunnskap om katekesearbeid.
Dette mener hun kan være en berikelse for arbeidet i menigheten. Hun ser det som viktig at 
menighetsrådet gjør seg kjent med hva de ulike gruppene i menigheten gjør, slik at menighetsrådet kan 
arbeide mer effektivt og målrettet. 

Ildiko Kiraly
Ildiko er 64 år og pensjonist. Hun har i en årrekke vært kirkevert, et arbeid som hun ser på som viktig.  
Det er viktig at folk føler seg velkommen. Hun håper at flere vil være kirkeverter. 
Ildiko er også med og leder forbønnene. Ildiko trives godt i menigheten. 

Duy Thang  Do
Duy Thang Do er opprinnelig fra Vietnam. Han er 53 år, gift og har tre barn. 
Duy Thang Do er utdannet sivilingeniør i elektronikk og jobber nå for Kongsberg Maritime. 
Han har vært styremedlem i den vietnamesiske gruppen i menigheten, og når han nå stiller til valg til 
menighetsrådet ønsker han å ivareta menighetens verdier, og spesielt arbeide for at våre ungdommer 
skal få bidra og delta mer aktivt i menigheten. 

Bong Ae Steinnes
Bong Ae er født i Seoul i Korea i 1952. Hun har to voksne barn. 
Bong Ae er utdannet psykiatrisk hjelpepleier, men er nå pensjonist.
For tiden jobber hun som kontormedarbeider i kirka en dag i uken, og stiller seg ellers til rådighet når det 
trengs. Bong Ae ønsker at gruppene i menigheten arbeider sammen og blir kjent med hverandre. Viktig at 
vi arbeider for å styrke troen hos den enkelte. Vi må også støtte presten vår i det viktige arbeidet han gjør. 
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